APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DELja/JALP2APOR Lurtain.t
VOTOS CONTRA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  216  / 2021

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades regimentais, indica, ao senhor Emerson Leandro Costa de

Oliveira (Chefe de Unidade de Conservação II — ICMBIO Paulo Afonso/BA),

solicitando esclarecimentos quanto a apreensão de pedras realizada no povoado rio do

sal, o montante apreendido e sua destinação, solicita-se ainda, que seia ¡untado a esta

indicação os termos de doações do produto ora especificado.

Sala das Sessões em 10 de setembro de 2021

Gilmar Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -
ATEST9S RECEBIMENTO PROT. N°

EM  n/ 	 de 20

Seer° o _ffillaretiva

	00000001